

اجرای «طرح مدیریت سبز» در شهر

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمان، از اجرای «طرح مدیریت سبز» با هدف مدیریت بهینه پسماندهای خشک در شهر کرمان، خیردادمصطفی عسکری، افزود: این طرح در راستای ترویج فرهنگ بازیافت و تفکیک زباله از مبدا و با استناد به آیین نامه اجرایی ماده ۲۸ قانون

«برنامه پنج‌ساله اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور» در شهر کرمان در حال اجرا است. وی با تأکید بر این که دستگاه‌های اجرایی موظف به اجرای برنامه‌های «مدیریت سبز» هستند، ادامه داد: طبق این آیین‌نامه، در این طرح دستگاه‌های اجرایی

باید با تفکیک زباله از مبدا و تحویل پسماندها، به خصوص پسماندهای کاغذی با شهرداری به عنوان مدیریت اجرایی پسماند، همکاری کنند. عسکری اظهار داشت: سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمان، آموزش‌گسترانی را به مدارس شهر، ادارت، ارگان‌ها، نهادهای

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی سیستان و بلوچستان:

تخصیص ۷۱ درصد از اعتبارات جاری سیستان و بلوچستان

محقق شد

که در مجموع ۷۱ درصد آن تخصیص داشته است. وی گفت: دستور کار دوم در خصوص بند "ب" تبصره ۱۱ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ بود که به عوارض ماده ۲۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده مربوط می‌شده. بر اساس این اعتبار بین دستگاه‌های اجرایی، شهرداری‌ها و دهیاری‌ها بر اساس آیین نامه‌ای که به تصویب هیات وزیران رسیده بود، در جلسه طرح موضوع و برای بازنگری و تدقیق به کمیته‌ای که با محوریت معاونت عمرانی تشکیل می‌شود، ارجاع شد. وی اظهار کرد: دستور کار سوم مواردی بود که کارگروه امور زیربنایی به شورای برنامه ریزی و توسعه سیستان و بلوچستان ارجاع کرده بود که مورد تصویب قرار گرفت و جهت اجرا به دستگاه های اجرایی مربوطه ابلاغ خواهد شد.



مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق لرستان:

خرم آباد میزبان نخستین جشنواره ملی نمایش عروسکی مدیریت مصرف انرژی برق

علی قائد رحمتی، سعید دولت‌شاه، مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق لرستان گفت: نخستین جشنواره ملی نمایش عروسکی با موضوع مدیریت مصرف انرژی با همکاری شرکت توانیر و شرکت توزیع برق لرستان طی به میزبانی خرم‌آباد برگزار شد.

این جشنواره با محوریت مدیریت مصرف برق در خانه، برق و ایمنی، سختی‌های تأمین برق، تولید انرژی پاک و حفظ محیط‌زیست، مدیریت مصرف انرژی برق در مدرسه و محیط‌های آموزشی و تفریحی، رعایت دمای آسایش ۲۴ درجه برای کولرهای گازی و آشنایی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل:

طرح آبرسانی موران شهرستان گرمی خردادماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد

اردبیل - خبرنگار پیشرو: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل گفت: طرح آبرسانی به ۶۳ روستای بخش موران شهرستان گرمی خردادماه سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد. علیرضا نعمت سلطانی در جریان بازدید استاندار اردبیل از پروژه آبرسانی به بخش موران اظهار کرد: خط انتقال این پروژه آبرسانی به طول ۵۲ کیلومتر در حال تکمیل است و با اجرای آن عملیات تزریق آب انجام می‌شود. وی افزود: در اجرای این پروژه مهم آبرسانی ۱۴ مخزن بزرگ ذخیره آب در بخش موران احداث شده و آب روستاهای این منطقه از این مخازن به شکل پایدار تأمین خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل با اشاره به تخصیص کامل آب این طرح آبرسانی گفت: تاکنون برای اجرای

این طرح یک هزار و ۸۱۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است. نعمت سلطانی خواستار تأمین همه اعتبار مورد نیاز برای اجرای کامل این طرح شد و ادامه داد: تاکنون کمتر از یک سوم مبلغ اجرای این پروژه و به میزان ۵۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای آن تخصیص یافته است. وی افزود: کمبود اعتبارات را از جمله علل تأخیر در اجرای این پروژه ذکر کرد و افزود: در صورت تأمین اعتبار، پروژه در زمان مقرر تکمیل شده و ۱۰ هزار بهره‌بردار مناطق روستایی بخش موران شهرستان گرمی از آن استفاده خواهند کرد. پروژه آبرسانی بخش موران شهرستان گرمی در قالب طرح بزرگ آبرسانی به ۴۵۰ روستای استان اردبیل و از محل اعتبارات محرومیت‌زدایی از سال گذشته در دست اجراست. پیش از این مدیرعامل

شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در خصوص تأمین آب بخش موران اظهار کرد: میزان آب مورد نیاز روستاهای بخش موران شهرستان گرمی مغان ۴۰ لیتر در ثانیه است و برای تأمین آن طرح آبرسانی در سه مرحله تعریف شده است. نعمت سلطانی با اشاره به این که منبع محلی آب این بخش با پهناسری چشمه روستای دانش‌دیبی و بازسازی چهار منبع دیگر تقویت شده، تصریح کرد: آب مورد نیاز بخش موران از تصفیه‌خانه آب شهر گرمی تأمین خواهد شد. جهد آبرسانی طرحی با هدف آبرسانی به روستاهای فاقد آب آشامیدنی سالم و بهداشتی و یا نیازمند بازنگری در تأسیسات آبرسانی در دستور کار قرار گرفته است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان دولت سیزدهم شاخص برخورداری از

بازدید مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه شمال از مراکز انتقال نفت



مدیرعامل شرکت و هیئت همراه از مراکز انتقال نفت ساری، گل‌پل، اوریم و فشارشکن ورسک در منطقه شمال بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه شمال، مهندس ارسلان رحیمی در بدو ورود به منطقه شمال با هدف بازدید از مرکز انتقال نفت ساری به عنوان مهمترین مرکز انتقال نفت شمال کشور و دیدار نزدیک با کارکنان بخش عملیات، وارد این مرکز شدند. این سفر یک‌روزه که با حضور علی حبیبی؛ مدیر خطوط لوله، حسین حیدری؛ مدیر منابع انسانی، عزت الله میرحسینی؛ رئیس روابط عمومی و سخنگوی شرکت به همراه محمدمهدی جاعی؛ مدیر و سایر مسئولان منطقه شمال همراه بود، اقدامات انجام شده در این منطقه مورد بررسی قرار گرفت و از بخش‌های مختلف مرکز انتقال نفت و فشارشکن ساری بازدید بعمل آمد. گفتنی است، حضور در مراکز انتقال نفت گل‌پل، اوریم و فشارشکن ورسک در شهرستان سوادکوه مازندران همچنین دیدار با کارکنان این مراکز از دیگر برنامه‌های مدیرعامل و هیئت همراه در سفر به منطقه شمال بود.

تحویل ۱۷ میلیون لیتر نفت گاز به نیروگاه نکا



بیش از ۱۷ میلیون لیتر نفت گاز در یک ماه گذشته توسط همکاران منطقه و فعالیت به نیروگاه شهید سلیمی نکا تحویل داده شد. به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه شمال، محمدمهدی جاعی با مدیر منطقه با اشاره به انتقال ۱۷ میلیون لیتر نفت گاز در آذرماه امسال به این نیروگاه، بیان کرد: هیچ محدودیتی در زمینه تحویل نفت گاز به این واحد صنعتی وجود ندارد و حجم فرآورده تحویلی به این نیروگاه بر اساس نیاز و درخواست مصرف‌کننده تنظیم می‌شود. مدیر منطقه شمال با اشاره به انجام عملیات اتصال نیروگاه شهید سلیمی نکا به شبکه خطوط لوله نفتی کشور طی سال گذشته از طریق خط لوله ۱۶ و ۱۲ اینچ فرآورده ری - نکا - نیروگاه این پروژه را از اقدامات مهم انجام شده در راستای تقویت پدافند غیرعامل، کاهش هزینه‌ها، حفظ محیط زیست و پیشگیری از ترافیک جاده‌ای برشمرد.

معاون وزیر راه:

وضعیت پل میانگذر دریچه ارومیه مطلوب است

معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی گفت: وضعیت پل میانگذر دریچه ارومیه مطلوب بوده و طبق بررسی‌های صورت گرفته مشکلی در این خصوص وجود ندارد. محمدمهدی حیدری در بازدید از پل میانگذر دریچه ارومیه افزود: هدف ما استفاده از فناوری‌های نوین و دانش بنیان بومی در نگهداری پل میانگذر دریچه ارومیه است. وی اضافه کرد: آزمایش‌های ادواری منظم غیرمخرب قطعات پل میانگذر دریچه ارومیه انجام شده و این طرح طبق اعلام کارشناسان در حد قابل قبول ایمنی است. وی ادامه داد: آزمایش‌های بتنی پل در راستای ارتقای ایمنی و ایستایی قطعات سازه و همچنین بررسی وضعیت پایدار پل میان‌گذر در ۲ مرحله میدانی و آزمایشگاهی صورت می‌گیرد. رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی اظهار کرد: بازرسی این طرح در راستای اجرای برنامه‌های ارتقای ایمنی و نگهداری استاندارد پل میانگذر دریچه ارومیه و براساس جدول زمانبندی بازرسی‌های ادواری بر پایه جدیدترین روش‌های علمی و به صورت دوره‌ای انجام می‌شود. رئیس اداره هماهنگی حمل و نقل اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی نیز در این بازدید بیان کرد: انجام این آزمایشات زمینه لازم برای بازرسی‌های مداوم نگهداری از پل میانگذر دریچه ارومیه را فراهم کرده و بازرسی‌های سطح ۳ و ۴ نیز اجرایی شده است. آرش امینی با اشاره به اینکه رصد و کنترل پل میانگذر دریچه ارومیه به صورت دقیق در حال انجام است، گفت: با توجه به اینکه سطح تراز آبی در دریچه ارومیه پایین آمده و ستون‌های پل و بتن‌ها خارج از آب قرار گرفته است، امکان قلیایی شدن قطعات وجود دارد که این رصد و کنترل برای تدبیر شرایط جدید انجام می‌گیرد. وی اضافه کرد: بررسی و کنترل پل میانگذر دریچه ارومیه با همکاری معاونت پژوهشی دانشگاه ارومیه انجام می‌گیرد و طبق اعلام کارشناسان تمامی قطعات پل در حال حاضر در سطوح قابل قبول ایمنی است.

بررسی بودجه ۱۰۶ هزار میلیارد ریالی مدیریت شهری کرج آغاز شد

البرز - خبرنگار پیشرو: رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج اعلام کرد: بررسی لایحه متمم بودجه ۱۰۶ هزار میلیارد ریالی سال ۱۴۰۲ شهرداری کرج در شورای شهر با هدف شتاب بخشی به پروژه‌ها آغاز شد. محمدجنتی حاجی قاسمی در نشست کمیسیون تلفیق شورای شهر کرج که با موضوع بررسی متمم بودجه شهرداری برگزار شد، اظهار کرد: نشست های مختلف کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر به صورت فشرده برای بررسی متمم بودجه ۱۴۰۲ با حضور اعضای شورای شهر، شهردار، معاونین و مدیران شهری در حال برگزاری است و تمام ردیف‌های بودجه پایش و در خصوص تشییت، کاهش یا افزایش ارقام تصمیم‌گیری می‌شود. دبیر شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: لایحه متمم بودجه شهر کرج در اواخر آذر ماه ۱۴۰۲ تحویل کمیسیون تلفیق شورای شهر شد که تا پایان دیماه جاری و پس از طی مراحل قانونی برای اجرا به شهرداری ابلاغ خواهد شد. حاجی قاسمی گفت: در بحث بررسی متمم بودجه، تغییراتی در موارد درآمدی، هزینه‌ای و عمرانی ایجاد می‌شود که نیاز به بررسی دقیق تر و موشکافانه تر دارد. ضمن آنکه تلاش ما بر شتاب بخشی به پروژه‌های عمرانی است. رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به عملیاتی شدن سامانه پایش بودجه شورای اسلامی شهر کرج در آبانماه سال جاری گفت: این سامانه یکی از ارکان بررسی متمم بودجه در سال جاری می‌باشد و یادآور شد: برای اولین بار در تاریخ شهرداری کرج فرآیند اجرایی ردیف‌هایی که در متمم بودجه افزایش قابل توجه داشته یا ایجاد می‌شوند، تسهیل شده است و این مهم باعث می‌شود تغییرات متمم تا پایان سال عملیاتی شود. حاجی قاسمی خاطرنشان کرد: در راستای وظایف مصرح قانونی شورای شهر و جهت عمل به درخواست های مردمی و اولویت بندی پروژه‌های عمرانی شهرداری، متمم بودجه سالانه از سوی شهرداری تهیه و به تصویب شورای اسلامی شهر می‌رسد، امیدواریم بتوانیم در زمان باقیمانده از دوره ششم شورای اسلامی شهر کرج با برنامه ریزی دقیق تر پروژه‌های ماندگاری را به مردم شریف شهر کرج تقدیم نماییم. اکنون تعداد زیادی پروژه عمرانی از جمله تکمیل قطار شهری و آزاد راه شهید سلیمانی در شهر کرج در دست اقدام قرار دارد.

سازمان آگهی‌های روزنامه پیشرو

۰۱۱-۳۳۳۰۰۲۳۱-۳
۰۱۱-۳۳۳۰۴۴۰۱-۳



شهرداری کتالم و ساداتشهر میزبان شد؛

برگزاری دیدار مردمی و میز خدمت در مسجد خانسر کتالم



مشکلات مردمی بصورت چهره به چهره با همراهی فرماندار شهرستان و دیگر مسئولان شد. اهالی منطقه خواسته ها، مشکلات و نامه های اداری را به مسئولین ارجاع دادند و دستورات لازم صادر گردید.

شد. نشست صمیمی و میز خدمت همراه با نماز مغرب و عشا غروب روز سه شنبه ۵ دی ماه در مسجد حضرت علی اکبر (ع) خانسر برگزار شد. در این نشست احمد خوش قلب ضمن گزارش کوتاه از عملکرد مجموعه شهرداری پاسخگو خواسته ،

تارا هاشمی: دهمین نشست صمیمی و میز خدمت شهرستان رامسر در مسجد حضرت علی اکبر (ع) خانسر با حضور مسئولین اداره در راستای قرارگاه جهاد تبیین و محله مهدوی (عج) شهرستان رامسر به جهت پاسخگویی به مطالبات شهروندان برگزار

